
1 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 127 «Мозаика» 

350087, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23 

тел. 8 (861) 992-75-39 

Приказ 

от «28»декабря 2023         № 101- ОД 

«Об утверждении  перечня товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» 

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации 

от 11 декабря 2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) на 2024

год и утвердить его в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Специалисту в сфере закупок разместить изменении в положении о закупке 
товаров, работ и услуг для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад

№ 127» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru    в срок до 31.12.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий  

МАДОУ МО г. Краснодар      

«Центр – детский сад № 127»  Е.В.Середа 

С призом ознакомлена 

специалист в сфере закупок Т.В.Кузьмина 

http://www.zakupki.gov.ru/

		2024-02-19T13:31:10+0300
	Середа Елена Владимировна




